15° CAMPEONATO SUPER MASTER 2022

18/01/2022

1a.RODADA

CAMPO

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 2

CAMPO 2

CAMPO 2

2a.RODADA

CAMPO

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 2

CAMPO 2
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3a.RODADA

CAMPO

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 2

CAMPO 2

DATA

23/01/2022

23/01/2022

23/01/2022

23/01/2022

23/01/2022
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DATA

30/01/2022

30/01/2022

30/01/2022

30/01/2022

30/01/2022
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DATA

06/02/2022

06/02/2022

06/02/2022

06/02/2022
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08:15

09:15
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09:15
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HORARIO

08:15

09:15
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08:15

09:15

MANDANTE X  VISITANTE

SPFC/ SAFETY NOW / DW
CONSTRUCOES

E. C. TABAJARA/SO
ACO/SIRLENE PEDRAS

GAVIOES / TERCONLIGAS /
REGENTE CABINAS

BARRIGUDINHOS / PALACIO
DAS TINTAS

ACOSTA AUTO CENTER E
MECANICA/BARRIGUDINHOS

TRADICIONAL

X

x

x

x

x

SANDRO AUTOMOVEIS

JAIME CENTRO AUTOMOTIVO
TOTAL SPORT / COLINA
IMPEDIDOS / PHARMA SEVEN /
MED RAD

LZB SPORT

D W CONSTRUCOES

MANDANTE X  VISITANTE

LZB SPORT

TOTAL SPORT/ COLINA

SANDRO AUTOMOVEIS

JAIME CENTRO AUTOMOTIVO

D W CONSTRUCOES

IMPEDIDOS / PHARMA SEVEN /
MED RAD

X

x

E. C. TABAJARA/SO
ACO/SIRLENE PEDRAS

ACOSTA AUTO CENTER E
MECANICA/BARRIGUDINHOS

TRADICIONAL

BARRIGUDINHOS / PALACIO
DAS TINTAS

GAVIOES / TERCONLIGAS /
REGENTE CABINAS

SPFC/ SAFETY NOW / DW
CONSTRUCOES

MANDANTE X  VISITANTE

E. C. TABAJARA/SO
ACO/SIRLENE PEDRAS

TRADICIONAL
SPFC/ SAFETY NOW / DW
CONSTRUCOES

ACOSTA AUTO CENTER E
MECANICA/BARRIGUDINHOS

GAVIOES / TERCONLIGAS /
REGENTE CABINAS

X

x

x

x

TOTAL SPORT/ COLINA
IMPEDIDOS / PHARMA SEVEN /
MED RAD

JAIME CENTRO AUTOMOTIVO

D W CONSTRUGOES

SANDRO AUTOMOVEIS

NUMERO

NUMERO
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12

NUMERO
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14
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17



CAMPO 2

4a.RODADA

CAMPO

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 2

CAMPO 2

CAMPO 2

5a.RODADA

06/02/2022

DATA

13/02/2022

13/02/2022

13/02/2022

13/02/2022

13/02/2022

13/02/2022

10:15

HORARIO

08:15

09:15

10:15

08:15

09:15

10:15

BARRIGUDINHOS / PALACIO
DAS TINTAS

X

LB SPORT

MANDANTE X  VISITANTE

IMPEDIDOS / PHARMA SEVEN/
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JAIME CENTRO AUTOMOTIVO

TOTAL SPORT/ COLINA

SANDRO AUTOMOVEIS
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D W CONSTRUGOES

x

X

x

x

x

GAVIOES / TERCONLIGAS /
REGENTE CABINAS
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BARRIGUDINHOS / PALACIO
DAS TINTAS

ACOSTA AUTO CENTER E
MECANICA/BARRIGUDINHOS

SPFC/ SAFETY NOW / DW
CONSTRUCOES

E. C. TABAJARA/SO
ACO/SIRLENE PEDRAS

VISITANTE
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NUMERO ‘
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24
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CAMPO 1

CAMPO 1
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CAMPO 2
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20/02/2022

20/02/2022

DATA
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SPFC/ SAFETY NOW / DW
CONSTRUGOES

E. C. TABAJARA/SO
ACO/SIRLENE PEDRAS

GAVIOES / TERCONLIGAS /
REGENTE CABINAS

BARRIGUDINHOS / PALACIO
DAS TINTAS

ACOSTA AUTO CENTER E
MECANICA/BARRIGUDINHOS

x

x

x

x

X
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SANDRO AUTOMOVEIS
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D W CONSTRUGOES
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LZB SPORT

X

x

x

x
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CONSTRUCOES

BARRIGUDINHOS / PALACIO
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ACOSTA AUTO CENTER E
MECANICA/BARRIGUDINHOS

TRADICIONAL

E. C. TABAJARA/SO
ACO/SIRLENE PEDRAS

GAVIOES / TERCONLIGAS /
REGENTE CABINAS

25

26
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28
29
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7a.RODADA

CAMPO DATA HORARIO MANDANTE X  VISITANTE NUMERO

Registros ndo encontrados

8a.RODADA
CAMPO DATA HORARIO MANDANTE X  VISITANTE NUMERO
Registros ndo encontrados
9a.RODADA

CAMPO DATA HORARIO MANDANTE X VISITANTE NUMERO
Registros ndo encontrados
10a.RODADA
CAMPO DATA HORARIO MANDANTE X  VISITANTE NUMERO

Registros nao encontrados

Classic - Controle Sindical



